
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 00.014/2021 
Processo Administrativo N9 00.014/2021 - PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 15/06/2021 15:04:40 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 650 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 13,64 

Descrição: 18588 - QUENTINHA COMPLETA - BAIÃO OU ARROZ, MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, SALADA E 02 
(DOIS) TIPOS DE CARNE. ESPECIFICAÇÕES PESO: APROXIMADAMENTE 700G, EMBALAGEM TIPO MARMITEX 
EM ALUMINIO. 

Aut& 
PARTICIPANTE 010 

PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 097 

  

Marca/Modelo 
FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA/N/A 

PRÓPRIA 

própria 

   

Valor 
27,00 

20,00 

11.050,00 

13,00 

15,00 

1200 

20,00 

14,00 

     

  

PROPRIA 

PALADARS / PALADARS 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PROPRIA/PROPRIA 

    

      

Item: 2 	Quant.: 350 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 25,67 

Descrição: 18589 - REFEIÇÃO BÁSICA —02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, SALADA COZIDA OU CRUA, ARROZ 
BRANCO OU A GREGA, MACARRÃO SPAGUETTI, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO E SOBREMESA. PESO: 
APROXIMADAMENTE 700G 

-?"'"Autor 

      

 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

   

Valor 
15,00 

25,00 

22,00 

25,00 

7.700,00 

14,00 

35,00 

30,00 

PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 010 

PATICIPANTE 034 

   

   

PROPRIA 

PALADARS / PALADARS 

PRÓPRIA 

própria 

FABRICAÇÃO PRÓPRIA! PRÓPRIO 

PRÓPRIA! N/A 

Item: 3 	Quant.: 600 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 16,45 

Descrição: 18592 - LANCHE SIMPLES - SANDUICHE DE CARNE MOIDA OU DE SALSICHA AO MOLHO COM 
BATATA PALHA, REFRIGERANTE OU SUCO. 
ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM MATERIAL PLASTICO' 

j~ 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autõr 
PARTICIPANTE 010 

PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 097 

 

Marca/Modelo 
FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO 

Valor.  
22,00 

     

 

PRÓPRIA! N/A 

PRÓPRIA 

 

12,00 

  

4.800,00 

 

própria 

PROPRIO 

PRÓPRIA! PRÓPRIA 

PALADARS / PALADARS 

PROPRIA/PROPRIA 

 

9,90 

12,00 

15,00 

8,00 

7,00 

ltem:4 	Quant.: 600 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 24,3 

Descrição: 18594 - LANCHE BÁSICO - CAFÉ (100ML), LEITE (100ML), SUCO (300ML), BOLO (FATIA), TAPIOCA r'  
(APROXIMADAMENTE 15CM DE DIAMETRO), PÃO COM PATE E SALADA DE FRUTA (RECIPIENTE PLASTICO 
150) 

Autor 
PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 016 

Marca/Modelo 
RENOPAN/RENOPAN 

PROPRIA / PROPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

  

Valor 
13,00 

6,00 

18,00 

9,00 

12,00 

7.200,00 

10,00 

19,00 

PROPRIO 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA/N/A 

FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO 

  

PARTItIPANTE 057 

PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 010 

  

Item: 5 	Quant.: 110 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 16,32 

Descrição: 18601 - BOLO FOFO SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 800G, SABORES: 
CENOURA, LARANJA E FORMIGUEIRO, COM VALIDADE DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE 
FABRICAÇÃO. 

Autor 
(\PARTICIPANTE 034 

'PARTICIPANTE 010 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 097 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA /N/A 

FABRICAÇÃO PRÓPRIA! PRÓPRIO 

própria 

PRÓPRIA 

RENOPAN / RENOPÂN 

CASA DO BOLO 

  

Valor 
12,00 

22,00 

12,00 

2.200,00 

12,00 

20,00 

22,00 

14,00 

  

PRÓPRIA! PRÓPRIA 

   

PROPRIA! PROPRIA 

   

Item: 6 	Quant.: 110 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 15,10 

Descrição: 18599 - BOLO MOLE SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 800G, COM VALIDADE 
DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. 

v 
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PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 097 

10,00 

INDAIÁ, THE COCA COLA COMPANY E AMBEV / INDAIÁ, THE 	 1200 
COCA COLA COMPANY E AMBEV 

DELRIO / DELRIO 	 8,00 

PROPRIA / PROPRIA 	 7,00 

própria 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 

PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 019 

Marca/Modelo 	 Valor 

PROPRIA / PROPRIA 	 14,00 

RENOPAN / RENOPAN 	 12,00 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 	 25,00 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 016 	- 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 010 

PARTICIPANTE 034 

própria 

• CASA DO BOLO 

PRÓPRIA 

FABRICAÇÃO PRÓPRIA! PRÓPRIO 

PRÓPRIA! N/A 

17,00 

20,00 

2.420,00 

26,00 

14,00 

Item: 7 	Quant.: 140 	 Unidade: UNIDADE 
	

Vai. Ref.: 7,73 

Descrição: 18646 - REFRIGERANTE 21— - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML, DE 1 
fl QUALIDADE. SABORES VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃO), CONTENDO ÁGUA 

GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 057 	- 	 MAIS SABOR 	 1.820,00 

- PARTICIPANTE 034 	 PRÓPRIA! N/A 	 10,00 

PARTICIPANTE 010 	 COCA-COLA! REFRIGERANTE DE 2 LITROS 	 16,00 

PARTICIPANTE 016 	 INDAIA 	 9,30 

Item: 8 	Quant. 200 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 2,34 

Descrição: 18604- REFRIGERANTE 250ML - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 250 ML, DE 1 
QUALIDADE. OS SABORES DEVEM SER VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃO), CONTENDO 
ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO 

,Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 097 PROPRIA / PROPRIA 4,00 

PARTICIPANTE 019 INDAIÁ, THE COCA COLA COMPANY E AMBEV! INDAIÁ, THE 4,00 
COCA COLA COMPANY E AMBEV 

PARTICIPANTE 091 DELRIO / DELRIO 2,50 

PARTICIPANTE 016 INDAIA 2,50 

PARTICIPANTE 077 própria - 4,00 

PARTICIPANTE 057 MAIS SABOR • 600,00 

PARTICIPANTE 010 COCA -COLA / REFRIGERANTE DE 250 ML 12,00 

PARTICIPANTE 034 PRÓPRIA! N/A 	• 4,50 
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