

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO № 00.014/2021

Processo Administrativo № 00.014/2021 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO Data de Publicação: 15/06/2021 15:04:40

Item: 1

Quant.: 650

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 13,64

Descrição: 18588 - QUENTINHA COMPLETA – BAIÃO OU ARROZ, MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, SALADA E 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE. ESPECIFICAÇÕES PESO: APROXIMADAMENTE 700G, EMBALAGEM TIPO MARMITEX EM ALUMINIO.

LOTE 1

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 010	FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO .	27,00
PARTICIPANTE 034	PRÓPRIA / N/A	20,00
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA -	11.050,00
PARTICIPANTE 077	própria	. 13,00
PARTICIPANTE 016	PROPRIA	15,00
PARTICIPANTE 091	PALADARS / PALADARS	12,00
PARTICIPANTE 019	PRÓPRIA / PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 097	PROPRIA / PROPRIA	14,00
Manage 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Unided a UNIDADE	

Item: 2 Quant.: 350 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 25,67

Descrição: 18589 - REFEIÇÃO BÁSICA - 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, SALADA COZIDA OU CRUA, ARROZ BRANCO OU A GREGA, MACARRÃO SPAGUETTI, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO E SOBREMESA. PESO: APROXIMADAMENTE 700G

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 097	PROPRIA / PROPRIA	15,00
PARTICIPANTE 019	PRÓPRIA / PRÓPRIA	25,00
PARTICIPANTE 016	PROPRIA	22,00
PARTICIPANTE 091	PALADARS / PALADARS	25,00
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA	, 7.700,00
PARTICIPANTE 077	própria	14,00
PARTICIPANTE 010	FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO	35,00
PARTICIPANTE 034	PRÓPRIA / N/A	30,00

Item: 3

Quant.: 600

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 16,45

Descrição: 18592 - LANCHE SIMPLES - SANDUICHE DE CARNE MOIDA OU DE SALSICHA AO MOLHO COM

BATAŤA PALHA, REFRIGERANTE OU SUCO.

ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM MATERIAL PLASTICO

J 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM QUIXERAMOBIM-CE

Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 010)	FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO	22,00
PARTICIPANTE 034		PRÓPRIA / N/A	12,00
PARTICIPANTE 057	The state of the s	PRÓPRIA	4.800,00
PARTICIPANTE 077	*	própria	9,90
PARTICIPANTE 016	}	PROPRIO	12,00
PARTICIPANTE 019	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	PRÓPRIA / PRÓPRIA	15,00
PARTICIPANTE 091		PALADARS / PALADARS	8,00
PARTICIPANTE 097	7	PROPRIA / PROPRIA	7,00
Item: 4	Quant.: 600	Unidade: UNIDADE	Val. Ref : 24.33

Descrição: 18594 - LANCHE BÁSICO - CAFÉ (100ML), LEITE (100ML), SUCO (300ML), BOLO (FATIA), TAPIOCA (APROXIMADAMENTE 15CM DE DIAMETRO), PÃO COM PATÊ E SALADA DE FRUTA (RECIPIENTE PLASTICO 150G)

Autor	•	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE (091	RENOPAN / RENOPAN	. 13,00
PARTICIPANTE ()97	PROPRIA / PROPRIA	6,00
PARTICIPANTE ()19	PRÓPRIA / PRÓPRIA	18,00
PARTICIPANTE O)77	própria	9,00
PARTICIPANTE ()16	PROPRIO	12,00
PARTICIPANTE (057	PRÓPRIA	7.200,00
PARTICIPANTE (034	PRÓPRIA / N/A	10,00
PARTICIPANTE (010	FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO	19,00
Item: 5	Quant.: 110	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 16,32

Descrição: 18601 - BOLO FOFO SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 800G, SABORES: CENOURA, LARANJA E FORMIGUEIRO, COM VALIDADE DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.

Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0)34	PRÓPRIA / N/A	12,00
PARTICIPANTE O	010	FABRICAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO	22,00
PARTICIPANTE 0)77	própria .	12,00
PARTICIPANTE 0	057	PRÓPRIA .	2.200,00
PARTICIPANTE 0	91	RENOPAN / RENOPAN	12,00
PARTICIPANTE 0)16	CASA DO BOLO	20,00
PARTICIPANTE 0	019	PRÓPRIA / PRÓPRIA	22,00
PARTICIPANTE 0	97	PROPRIA / PROPRIA	14,00
Item: 6	Quant.: 110	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 15,10

Descrição: 18599 - BOLO MOLE SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: COM APROXIMADAMENTE 800G, COM VALIDADE DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM QUIXERAMOBIM-CE

Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE	€ 097	PROPRIA / PROPRIA	14,00
PARTICIPANTE	E 091	RENOPAN / RENOPAN	12,00
PARTICIPANTE	€ 019	PRÓPRIA / PRÓPRIA	25,00
PARTICIPANTE	E 077	própria	17,00
PARTICIPANTE	E 016 -	CASA DO BOLO	20,00
PARTICIPANTE	€ 057	PRÓPRIA	2.420,00
PARTICIPANTE	≣ 010	FABRIÇAÇÃO PRÓPRIA / PRÓPRIO	26,00
PARTICIPANTE	E 034	PRÓPRIA / N/A	14,00
Item: 7	Quant.: 140	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 7.73

Descrição: 18646 - REFRIGERANTE 2L - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML, DE 1ª QUALIDADE. SABORES VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃO), CONTENDO ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO.

Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANT	E 057	MAIS SABOR	1.820,00
PARTICIPANT	E 034	PRÓPRIA / N/A	10,00
PARTICIPANTE	E 010	COCA-COLA / REFRIGERANTE DE 2 LITROS	16,00
PARTICIPANTE	E 016	INDAIA	9,30
PARTICIPANT	E 077	própria	10,00
PARTICIPANTI	E 019	INDAIÁ, THE COCA COLA COMPANY E AMBEV / INDAIÁ, THE COCA COLA COMPANY E AMBEV	12,00
PARTICIPANT	E 091	DELRIO / DELRIO	8,00
PARTICIPANTE	E 097	PROPRIA / PROPRIA	7,00
Item: 8	Quant.: 200	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 2,34

Descrição: 18604 - REFRIGERANTE 250ML - REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 250 ML, DE 1ª QUALIDADE. OS SABORES DEVEM SER VARIADOS (COLA, UVA, GUARANÁ, LARANJA E LIMÃO), CONTENDO ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL, SEM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO. GELADO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 097	PROPRIA / PROPRIA	4,00
PARTICIPANTE 019	INDAIÁ, THE COCA COLA COMPANY E AMBEV / INDAIÁ, THE COCA COLA COMPANY E AMBEV	4,00
PARTICIPANTE 091	DELRIO / DELRIO	2,50
PARTICIPANTE 016	INDAIA .	2,50
PARTICIPANTE 077	própria -	4,00
PARTICIPANTE 057	MAIS SABOR	600,00
PARTICIPANTE 010	COCA -COLA / REFRIGERANTE DE 250 ML	12,00
PARTICIPANTE 034	PRÓPRIA / N/A	4,50

3 8